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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

58 - WALKA KLAS 
  
   Dla ideologii marksizmu walka klas stanowi ruchomą zasadę dalekiej historii, 
która według niej ma być fatalnie zdeterminowana wyłącznie przez stosunki 
produkcji i wynikające z nich konflikty klasowe. Według tej teorii przejście od 
feudalizmu do rządów burżuazji i od burżuazji do dyktatury proletariatu, a 
wreszcie do społeczeństwa bezklasowego ze wspólną własnością środków 
produkcji i bez struktur dominacji odbywa się nieuchronnie i nieubłaganie w 
walce klas. Dla marksizmu państwo jest tylko narzędziem klas wyzyskujących w 
walce klasowej, służy utrzymaniu prywatnej własności środków produkcji i ginie, 
gdy ta zostaje wyeliminowana na całym świecie. 
   Jako teoria polityczna i ekonomiczna marksizm został już dawno obalony i żyje 
tylko jako świecki substytut religii, w którym walka klas jest wyrazem rozwoju 
ludzkości, który niesłusznie uważa się za nieunikniony, a nawet "naukowo 
udowodniony". 
   Natomiast narodowy socjalizm nie zna żadnego determinizmu historycznego z 
nieuchronnymi i nieuniknionymi etapami pośrednimi i stanami końcowymi, ale 
zna prawa życia zdeterminowane przez prawo naturalne, które nie przewidują 
wyniku historii świata, ale pozwalają na stwierdzenia, jakie przyczyny 
doprowadzą do jakich skutków. 
   Trzy najważniejsze prawa życia, uznane przez humanizm biologiczny jako 
naukową epistemologię narodowego socjalizmu, to:  
   Dziedziczność, zróżnicowanie i selekcja w walce o byt. Z tego punktu widzenia 
walka rasowa jest ruchomą zasadą historii świata - jednak nie jako fatalny bieg 
dziejów z ustalonym końcem, lecz jako otwarta walka o przystosowanie i 
przetrwanie ras i ludów, której celem jest zachowanie i rozwój gatunków zgodnie 
z niezmiennymi prawami natury. 
   Niemniej jednak narodowy socjalizm uznaje również istnienie walki klas, w 
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której ścierają się ze sobą wyzyskujące kliki i wyzyskiwane masy ludzi. Jednak 
walka klasowa nie opiera się na prywatnej własności środków produkcji, lecz na 
niewoli odsetek - i to nie tylko w kraju, lecz także na arenie międzynarodowej. W 
związku z tym narodowy socjalizm wzywa do zerwania niewoli odsetek - np. w 
punkcie 11 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii 
Robotniczej. 
   Walka klasowa jest faktem zarówno międzynarodowym (wyzysk ludów 
zależnych od interesów), jak i narodowym - zarówno w porządkach społecznych 
liberalnego kapitalizmu, jak i w porządkach marksizmu. W tej walce klasowej 
narodowy socjalizm, jako historyczny spadkobierca ruchu robotniczego, stoi 
konsekwentnie po stronie wyzyskiwanych i za wolnością ludów. Ostatecznie 
zwycięsko kończy walkę klas poprzez swoją etykę pracy, poprzez zerwanie 
niewoli interesów, realizując ludowy socjalizm, oraz poprzez społeczno-
gospodarczy porządek korporacjonizmu - i w ten sposób tworzy prawdziwą 
wspólnotę ludową. 

  
59 - KORPORACJA 

  
   Korporacjonizm jest formą organizacji gospodarki narodowej po zrealizowaniu 
celów socjalizmu völkisch, do których dążył i które zrealizował narodowy 
socjalizm. Podczas gdy kapitalizm jest mechanistyczną formą organizacji 
gospodarki narodowej i opiera się na najniższych instynktach człowieka - zawiści, 
egoizmie i zaborczości - korporatywizm realizuje organiczną gospodarkę 
narodową, której zasadą jest: 
  

INTERES PUBLICZNY PRZED INTERESEM WŁASNYM! 
  
   Korporacjonizm opiera się więc na narodowosocjalistycznej etyce robotnika. 
Każdy, kto pracuje dla wspólnoty narodowej na swoim miejscu zgodnie ze swoimi 
skłonnościami, zdolnościami i ze wszystkich sił, jest robotnikiem - tak narodowy 
socjalizm wychowuje człowieka. W nadchodzącym narodowo-socjalistycznym 
państwie ludowym (patrz: państwo) wszyscy robotnicy będą jednak 
zorganizowani według dziedzin pracy w wielkich korporacjach, zorganizowanych 
według linii zawodowych, tworząc w ten sposób jeden wielki front pracy - taki 
jest cel korporacjonizmu. 
   Współodpowiedzialność i współtworzenie towarzysza ludowego w państwie nie 
będą się już wtedy odbywały za pośrednictwem mechanicznych aparatów 
obecnych partii ustrojowych, gdzie zawsze pozostawały tylko iluzją, ale staną się 
rzeczywistością w korporacjach. Człowiek bowiem nie rodzi się w partiach, które 
zawsze pozostają mu obce, ale dorasta i żyje w organicznej wspólnocie narodowej 
i większą część swojego życia spędza pracując na rzecz wspólnoty narodowej i w 
jej narodowych gospodarczych strukturach organizacyjnych. Tu więc leży 
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podstawa wolności i współodpowiedzialności, do której aspiruje (patrz też podział 
zysków). Poprzez korporacje odbywa się również ramowe planowanie gospodarki 
narodowej przez państwo (zob. Planowanie). 
   Integracja korporacji z państwem odbywa się politycznie przy pomocy ich 
kierownictwa przez Arbeitsfront, który sam jest pododdziałem partii 
narodowosocjalistycznej (patrz Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza). Pod względem instytucjonalnym odbywa się to poprzez 
korporacyjną strukturę narodowosocjalistycznego państwa ludowego, wskazaną 
np. w punkcie 25 programu partyjnego NSDAP, a zwieńczoną Ständeparlamentem 
(parlamentem ziemskim) jako najwyższym i centralnym przedstawicielstwem 
ludu. 
  

60 - WAR 
    
   Jednym z najczęstszych zarzutów zwykłej propagandy okrucieństwa jest to, że 
narodowy socjalizm oznacza wojnę i że Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza widzi swój cel w rozpętaniu wojny lub robiła to w przeszłości. 
Twierdzenia te są faktograficznie nie do utrzymania i służą jedynie jako pretekst 
do prześladowania i delegalizacji NSDAP w powojennych Niemczech. 
   Naukowa epistemologia narodowego socjalizmu - humanizm biologiczny - 
ogłasza walkę o byt za najważniejsze biologiczne prawo natury w życiu 
społeczności ludzkiej, obok dziedziczności i zróżnicowania, a narodowy socjalizm 
uzasadnia nim swój cel polityczny, jakim jest osiągnięcie stałej selekcji 
najlepszych poprzez walkę, ukształtowanie elity narodowej, w której ucieleśnia się 
wyższa ludzkość przyszłości. Narodowy socjalizm uznaje również w walce 
rasowej ruchomą zasadę historii świata i prowadzi ją za pomocą polityki separacji 
rasowej i przy pomocy praw rasowych (patrz też Rasa). I wreszcie narodowy 
socjalizm deklaruje zdobycie i zachowanie wystarczającej przestrzeni życiowej 
jako warunek konieczny dla zachowania i rozwoju gatunku narodu. 
   Historycznie jest bezsporne, że wszystkie te biologicznie pozytywne i konieczne 
zadania narodu i jego odpowiedzialnego kierownictwa (walka o byt, selekcja, 
segregacja rasowa, przestrzeń życiowa itd.) były promowane przez (zwycięską) 
wojnę. W ten sposób należy rozumieć słynne słowa starożytnego greckiego 
filozofa Heraklita:  
  

"Wojna jest ojcem wszystkich rzeczy". 
  
   Już pierwsza wojna światowa udowodniła, że w dobie nowoczesnych 
technicznych broni masowego rażenia wojna nie jest już biologicznie pozytywną 
walką z następującym po niej zwycięstwem biologicznie najsilniejszego, lecz 
prowadzi do minusowej selekcji wszystkich uczestniczących w niej narodów. 
Upadek i dekadencja Europy w drugiej połowie XX wieku ma swoją zasadniczą 
przyczynę w tej minusowej selekcji, która miała miejsce przez dwie wojny 
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światowe pierwszej połowy. NSDAP i jej przywódca Adolf Hitler, jako żołnierz 
frontowy pierwszej wojny światowej, rozpoznali to wcześnie i dlatego starali się 
uniknąć wojny i w ogóle ogłosili jako etycznie uzasadnioną tylko wojnę o 
przestrzeń życiową, która stała się konieczna dla zachowania gatunku i rozwoju 
gatunku narodu (patrz też etyka). 
   Światowy polityczny system nocny liberalnego kapitalizmu z jego 
demokracjami, a w tle syjonizm rozpętał wojnę w 1939/50 JdF i zmusił narodowo-
socjalistyczne Niemcy, które chciały prowadzić tylko wojnę o przestrzeń życiową 
i przeciwko bolszewizmowi na Wschodzie, do nowej wojny światowej. W 
konsekwencji narodowy socjalizm nowego pokolenia widzi dziś w liberalnym 
kapitalizmie głównego wroga, wyrzekł się idei ekspansji na Wschód i hołduje 
przekonaniu, że w epoce atomowej wojna przestała ostatecznie być walką w 
sensie wyboru i środków politycznych w dającej się przewidzieć przyszłości. 
Tymczasem stała się ona samobójczym zagrożeniem narodu, a nawet gatunku 
ludzkiego w ogóle. 
   Niezmiennie jednak narodowy socjalizm uważa walkę za pozytywną 
konieczność biologiczną, która jednak nie może i nie powinna być prowadzona 
jako wojna. Nie potępiając walki, która należy do życia i której koniec oznacza 
jedynie śmierć, narodowy socjalizm widzi siebie dzisiaj bardziej niż kiedykolwiek 
jako ruch pokojowy, jako wspólnotę walki o jedyny prawdziwy pokój - pokój 
sprawiedliwości i prawo do samostanowienia narodów, pokój, który umożliwia i 
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zabezpiecza zachowanie gatunków i ich rozwój, a także sprawia, że pozytywna 
selekcja jest znowu możliwa. 
  

61 - KŁAMSTWO O WINIE WOJENNEJ 
  
   Twierdzenie, że narodowosocjalistyczne Niemcy były wyłącznie lub głównie 
odpowiedzialne za wybuch drugiej wojny światowej, lub że narodowy socjalizm 
zasadniczo dążył do wojny i dlatego był zbrodniczy, jest, wraz z kłamstwem 
holokaustu wobec europejskiego żydostwa, jednym z najbardziej popularnych 
zarzutów wrogiej propagandy okrucieństwa. W rzeczywistości rewizjonistyczna 
historiografia już dawno potwierdziła, że Niemcy były w dużej mierze bez winy w 
obu wojnach światowych. Obrona przed propagandą okrucieństwa wroga nie jest 
jednak zadaniem propagandy wspólnoty myśli Nowego Frontu, lecz pozostawiona 
jest powszechnej edukacji (w ramach partii: szkoleniu). 
   Zamiast tego Nowy Front z dumą uznaje narodowosocjalistyczną wiedzę, że 
walka jest decydującym prawem wszelkiego życia ludzkiego i wspólnotowego, 
jak również wszelkiego rozwoju, i że bojowa postawa życiowa żołnierza była, jest 
i pozostaje wzorem narodowosocjalistycznego człowieczeństwa. Równie wyraźnie 
stwierdza jednak, że w epoce atomowej wojna nie może być już środkiem polityki 
i dlatego należy ją odrzucić, przy czym nawet w sferze pozaatomowej nie była i 
nie jest nigdy celem samym w sobie, lecz zawsze tylko środkiem do celu i w ogóle 
jest etycznie uzasadniona tylko o tyle, o ile sprzyja zachowaniu i rozwojowi 
gatunku narodu lub rasy, ale nie wtedy, gdy im zagraża (patrz też Etyka). 
   Narodowy socjalizm nie oznacza więc wojny. Narodowy socjalizm to pokój, 
który jest możliwy tylko na podstawie prawa do samostanowienia narodów w 
bezpiecznej i wystarczającej przestrzeni życiowej. Dla Nowego Frontu drogą do 
tego celu jest polityka neutralności, narodowa polityka wobec Wschodu oraz 
dążenie do ustanowienia IV Rzeszy jako wielkoskalowego porządku 
europejskiego (patrz też Europa). Aktywna narodowa polityka pokojowa najlepiej 
i najbardziej efektownie obala kłamstwo o winie wojennej. 
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Zabawa pod swastyką 
  
Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  

37. 
  
   Prawda może być zabawniejsza od fikcji. The Origin of the Races, najbardziej 
błyskotliwe studium początków człowieka, zostało napisane przez antropologa o 
nazwisku Carlton S. Coon! Jeszcze śmieszniejsze jest to, że w swojej pionierskiej 
pracy wykazał on, że współczesny afrykański Murzyn pochodzi ze związków 
między wymarłymi, prymitywnymi plemionami kaukaskimi i... pigmejami! 
    

38. 
  
   Niedługo po upadku muru berlińskiego postanowiliśmy przejechać się przez 
(rządzone wcześniej przez komunistów) środkowe Niemcy. Niestety, nasz samo-
chód utknął w błocie na małej wiejskiej drodze. 
   Nadjechała rosyjska ciężarówka wojskowa pełna żołnierzy. Odmówiliśmy im i 
poprosiliśmy o pomoc. Ale rosyjski oficer najwyraźniej czerpał przyjemność z 
naszego położenia. Uśmiechnął się i wydawało się, że myśli: "Nie ma pomocy dla 
Niemców!". 
   Ale kiedy nasz kierowca zaoferował mu ogromną sumę dziesięciu marek 
zachodnioniemieckich (około 6 dolarów) za pomoc, zmienił zdanie! Szczeknął po 
rosyjsku do swoich ludzi, którzy mieli na sobie nieskazitelne mundury. 
Wyskoczyli z ciężarówki w błoto i wypchnęli nas, brudząc się przy tym błotem. 
   Albo czerwony oficer był zbyt głupi, by po prostu nakazać swojemu kierowcy, 
by popchnął nasz mały samochód swoją potężną wojskową ciężarówką... albo był 
po prostu niewybredny wobec własnych ludzi. 
   W każdym razie rozbawił nas fakt, że Armia Czerwona przyszła z pomocą nie-
mieckiemu cywilnemu samochodowi wypełnionemu lojalnymi narodowymi socja-
listami... o czym on oczywiście nie wiedział! 
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